[image: ]

CERTIDÃO

À Procuradoria

Em atendimento a esta Procuradoria, informo haver no sistema desta Casa, Lei com o mesmo objeto do Projeto de Lei 169/2024, sendo ela a LEI Nº 2174 de 2013. Certifico que a incluí no SAPL e junto fisicamente.

Barra do Piraí, 25 de Setembro de 2024.

Respeitosamente

Vinícius Domingos Fernandes Carneiro
Técnico Operacional

Página 1 de 1
Praça Nilo Peçanha, Nº 7 – Centro – Barra do Piraí, RJ – CEP: 27123-020
Telefone: (24) 2447-1248
E-mail: arquivo@barradopirai.rj.leg.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL
DE BARRA DO PIRAI